
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН» 

Администрация Казачинско-Ленского 
муниципального района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Казачинское 

Сjf. дУ 2018 г. № ol<P 
Г 1 
Об утверждении состава комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите 
их прав 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Законом Иркутской 
области от 10.10.2008г. № 89-оз «О наделении органов местного самоуправления 
областными государственными полномочиями по определению персонального 
состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах 
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь 
статьями 33, 48 Устава муниципального образования Иркутской области 
«Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-Ленского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в 
следующем составе: 

-Абраменко Светлана Ждановна - председатель комитета по социальным 
вопросам администрации Казачинско-Ленского муниципального района, 
председатель комиссии; 

-Эйвазова Алена Павловна - заместитель заведующего отделом образования 
администрации Казачинско-Ленского муниципального района, заместитель 
председателя; 

-Туфанова Лилия Владимировна - главный специалист (ответственный 
секретарь комиссии по делам несовершеннолетних) комитета по социальным 
вопросам; 

Члены комиссии: 
-Акмоллаева Ирина Петровна - специалист по социальной работе отделения 

психолого-педагогической помощи семье и детям ОГКУСО «Центр социальной 
помощи семьи и детям Казачинско-Ленского района» (по согласованию); 



-Антипина Ольга Федоровна - клинический психолог «Центра психолого-
педагогической и социальной помощи» (по согласованию); 

-Антонов Александр Васильевич - заведующий отделом по физической 
культуре, спорту, молодежной политике и туризму комитета по социальным 
вопросам администрации Казачинско-Ленского муниципального района; 

-Веселова Мария Александровна - заведующая педиатрическим отделением 
ОГБУЗ «Казачинско-Ленская РБ» (по согласованию); 

-Голяк Яна Богдановна - директор ОГКУСО «Центр социальной помощи 
семье и детям Казачинско-Ленского района» (по согласованию); 

-Добрынин Василий Георгиевич - директор ОГУ ЦЗН Казачинско-Ленского 
района (по согласованию); 

-Добрынина Ольга Алексеевна - директор областного государственного 
казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по 
Казачинско-Ленскому району» (по согласованию); 

-Миронова Екатерина Васильевна - методист отдела образования 
администрации Казачинско - Ленского муниципального района, председатель 
психолого-медико педагогической комиссии; 

-Наумова Екатерина Юрьевна - заведующая филиалом № 1 д. Ермаки 
МКУК «Межпоселенческая центральная библиотечная система» (по 
согласованию); 

-Патчин Николай Сергеевич - начальник отдела участковых 
уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних (д. пгт. 
Магистральный), майор полиции (по согласованию); 

-Семенова Оксана Николаевна - заместитель начальника Управления 
Министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области 
по Казачинско-Ленскому району (по согласованию). 

2.Признать утратившими силу постановления администрации Казачинско-
Ленского муниципального района от 08.11.2016г. № 371 «Об утверждении состава 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 30.01.2017г. № 20 
«О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав». 

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Казачинско-Ленского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Комиссия по делам 
несовершеннолетних и защите их прав». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по социальным вопросам администрации Казачинско-
Ленского муниципального щщщАбраменко С.Ж. 

Мэр Казачинско-Ленейзго 
3 о: к Г ; 

муниципального района \ * А.С. Абраменко 


